Selim’in para tahsislerinin kaydedildi-

2 Abdülmecit Şentürk’ün makalesi ile Mustafa Sabri Küçükaşçı’nın bildirisinde (Küçükaşçı, 2024: 684-685, 688, 701, 704) sözünü
ettiği kitabelerle birlikte tarafımca tespit edilen taş vakfiye kitabelerinin toplam sayısıdır.

3 Örneğin Seferli Kethüdası Sait Bey’in 1224 / 1809-1820 tarihli taş vakfiyesinde, Ramazan ayında Seferli Koğuşu’na haftada iki
kere yumurta, reçel, şurup ve zeytin verilmesini şart koştuğu bir taş vakfiye bulunmaktadır. Bkz. Öz (1948: 15).

4 Söz konusu kitabenin sergilenen kitabeler arasında yer alması sebebiyle incelemesi yapılamamıştır.

Kitabenin Fiziksel Tanımı: Mermer üzerine talik hatla nesir türünde kartuşlar içinde 11 satır olarak hakkolunmuştur.
(Resim 1).

Değerlendirme: Kozbekçi Ocağı’na ait ikinci kitabe Muharrem 1211/ Temmuz Ağustos 1796 tarihli olup 1187/ 1773-
74 tarihinde Kozbekçibaşılığı görevinde bulunan Pehlivan el-Hâc Hasan Ağa’nın Enderûn-ı Hümâyûn’da Hâne-i Hâs’da
çantacılık görevinde bulunmuş merhûm oğlu Hâfiz Ali Ağa’nın ve Hz. Muhammed’in ruhu için her yıl Mevlid-i Şerif
okunması için Kozbekçi Ocağı Vakfı’na vakfettiği 1000 kuruşluk vakfı içerir.

tarh oluna buhurdan hidmeti iden kimesneye otuz guruş virile vakf-ı mezkûre
12. mütevellî bulunan hademeler vekilharcına otuz guruş virile ve gûlâbdan hidmeti iden
13. hademem Ali Agaya hayatda oldukca otuz guruş virile sene 126527

Vakfın Tarihi ve Vâkıfı: 1265 / 1848-49; Mahfer Kalfa.

Vakfedildiği Yer: Harem-i Hümâyun Vakfı.

Kitabenin Günümüzdeki Konumu: Karaağalar Taşlığı.

Kitabenin Fiziksel Tanımı: Mermer, yeşil zemin üzerine, altın varakla, talik hatla, nesir türünde yazılan 13 satırlık kita-
benin en üstünde, altın varakla yapılmış, ampir üslubu andıran, stilize bitkisel süsleme yer alır. (Resim 21).

Değerlendirme: Kara Ağalar Taşlığı’nda yer alan 1265 / 1849 tarihli bir vakıf kitabesine göre, Mahfer Kalfa, her sene
Ağalar Câmi’nde Mevlid-i Şerif okunması için Harem-i Hümâyun Vakfı’na 10.000 kuruş vakfetmiştir.